

**NEGÃO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - EPP**

CNPJ: 08.398.483/0001-36 INSC. EST: 15.258.979-1
END. Rodovia Transamazonica, 2500 Km 02 - Floresta
CEP: 68180-010 ITAITUBA - PA
FONE: (93) 3518-7765 / 3518-3697

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS

ITEM	QNT.	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MARCA	V.UNIT.	V. TOTAL
1	80	UNID	PNEU 900 X 20 BORR	FIRESTONE	R\$ 1.600,00	R\$ 128.000,00
2	46	UNID	PNEU 900 X 20 LISO G-8	FIRESTONE	R\$ 1.400,00	R\$ 64.400,00
3	8	UNID	PNEU 18.4-30 10 LONAS	GOODYEAR	R\$ 3.400,00	R\$ 27.200,00
4	8	UNID	PNEU 18.4-30 12 LONAS	GOODYEAR	R\$ 3.600,00	R\$ 28.800,00
5	8	UNID	PNEU 13.00-24 10 L PATROL	GOODYEAR	R\$ 230,00	R\$ 1.840,00
6	8	UNID	PNEU 13.00-24 12 L PATROL	GOODYEAR	R\$ 2.500,00	R\$ 20.000,00
7	8	UNID	PNEU 14.00-24 10 L PATROL	GOODYEAR	R\$ 2.600,00	R\$ 20.800,00
8	12	UNID	PNEU 14.00-24 12 L PATROL	GOODYEAR	R\$ 2.800,00	R\$ 33.600,00
9	8	UNID	PNEU 17.5-25 12 L	GOODYEAR	R\$ 4.200,00	R\$ 33.600,00
10	8	UNID	PNEU 17.5-25 16 L	GOODYEAR	R\$ 4.600,00	R\$ 36.800,00
11	40	UNID	PNEU 265/70R16	KENDA	R\$ 688,00	R\$ 27.520,00
12	24	UNID	PNEU 225/75R15	FIRESTONE	R\$ 430,00	R\$ 10.320,00
13	16	UNID	PNEU 175/70R13	DUNLOP	R\$ 240,00	R\$ 3.840,00
14	16	UNID	PNEU 175/70R14	DUNLOP	R\$ 280,00	R\$ 4.480,00
15	30	UNID	PNEU 1000x20 BORR	FIRESTONE	R\$ 2.340,00	R\$ 70.200,00
16	10	UNID	PNEU 1000X20 LISO G-8	LINGLONG	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00
17	30	UNID	PNEU 265/70R16 LISO	KENDA	R\$ 688,00	R\$ 20.640,00
18	20	UNID	PNEU 750X16 BORR 12 L	MAGION	R\$ 948,00	R\$ 18.960,00
19	10	UNID	PNEU 750X16 LISO G-8 10 L	MAGION	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00
20	4	UNID	PNEU 19.5X24 12L R-4 T	GOODYEAR	R\$ 3.440,00	R\$ 13.760,00
21	30	UNID	PNEU 275/80R22.5 BORR	FIRESTONE	R\$ 2.160,00	R\$ 64.800,00
22	16	UNID	PNEU 275/80R22.5 LISO	DAYTON	R\$ 1.800,00	R\$ 28.800,00
23	16	UNID	PNEU 12X16.5 12L	DAYTON	R\$ 1.400,00	R\$ 22.400,00
24	16	UNID	PNEU RADIAL 205/75R16	FIRESTONE	R\$ 650,00	R\$ 10.400,00
25	4	UNID	PNEU RADIAL 225/75R16	FALKEN	R\$ 725,00	R\$ 2.900,00
26	20	UNID	PNEU RADIAL 215/80R16	FIRESTONE	R\$ 668,00	R\$ 13.360,00
27	10	UNID	PNEU RADIAL 205/R16/75	FALKEN	R\$ 780,00	R\$ 7.800,00
28	12	UNID	PNEU 215/75R17.5 BORR	DUNLOP	R\$ 1.100,00	R\$ 13.200,00
29	8	UNID	PNEU 215/75R17.5 LISO	DUNLOP	R\$ 940,00	R\$ 7.520,00
						R\$ 759.940,00

ITAITUBA - PA, 17 de Fevereiro de 2018

NEGÃO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA
EPP:083984830001
36

Assinado de forma digital por NEGÃO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA
EPP:08398483000136
Dados: 2018.02.26 10:27:23 -03'00'